Praeterea quanta impediunt TVA tempora myrto?
Quae TIBI ferta ferunt virtutes mista corollis?
Iustitiam memorem? caram iliusque forem,
Candorem, atque fidem, quam TV, SVAVISSIME DOCTOR,
Puro in corde geris? TE vix quid iustius esse,
Iuramus; pietas TIBI nam regina laborum,
Integritas meta, et scopolus; deuotaque magni
Vis animi est colli decus, ac spectata catena.
TE Numen refouet, redamat, sese omnibus actis
Inserit, atque docet nullo liuescere fuco.
Nam TV perpetuos aris imponis honores
Diuis, et delubra vocas tua pectora caeli.

Hinc quoque nos fausto, atque pio moderamine mulces
Te nos diligimus pariter, pariterque timemus.

Et dum non maculac deformat pectus iustae
Carbo TIBI, TVA nec vitii inoleuit imago;
Te monstrante modum, firmum virtutis amorem
Cordibus inferimus, spernantes turpia vitae.
Ast quid ego immensum timidus do vela per aequor
Tyrrhenum? tantum nequeo complectier vna
Increpitante lyra; sic haec minus indiga laudis,
Diuitiis animosa suis, clarescere Pindi
Plausu non gaudet virtus: contemnitur ausus
Infelix celebrans fufis ambagibus istam.

Ast Hymenaeus adest, praeconia parua silere
Iste iubets thalamumque nouum nunc plausibus omnes
Excipere, atque pauimentum pulfaro canentes
Vult; hinc iam totum spirent praeconia Phocbum!
Et liceat late permiffis ire choracis.
Hem bene connubiale thoris intendere carmen
Quis finet? o foedus caelesti nomine iunctum:
O felix, faustusque thorus, per secla coruscus!
IOANNEM edoctum suauis CATHARINA beabit,
Connubioque genus, fortunas, gaudia, vitam,
Accessu duplo, et miro complebit amore.

Eximiam at Sponsam, vos, vos, cantate Camoenae,
Dicite, quid nostris rumor iam buccinet oris:
Quod cordis teneat solers penetralia virtus;
Et quod labra rosas superent: quod colla pruinas:
Atque humeri Cererem; pudor ac infecerit ignis
Luce genas niucas, quod vincant lumina flammis,
Gypsata nitido motu quae fronte vehuntur.

Sic, vt fama refert, TVA, STYSSI, SPONSA, COLENDE,
Corporis ac animae venerandis dotibus ista
Virginea lucet turba alma, Cynthia qualis
Inter, Phoebeis facibus, reliqua emicat astra.

Sic

Sic, Ufeldensis Phoebe, et Summissime Sponse,
Ista tuo deuota thoro virtutibus ingen,
Ibit in amplexus digni perdigna mariti,
Cum Tibi prodiderit festas nox pronuba tacdas.

O vos Aonidum coetus, compellite chordas!
Laetitiaque piac cum votis tollite voces!
Nescite laurigerum fertum, quod spiret amorem.
SPONSVM cum SPONSA florum perfundite nimbo;
Successusque bonos taedis quo donet olympus,
Religione sacra, et sacro contendite plausu.